
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

Nr._________ Prot.                                 Elbasan, më____.01. 2021. 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    SHOQERIA “UK - Elbasan” SHA  

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan, 

                          NIPT L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   ukelbasan@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi i pergjegjes : I.Spahiu  

Email: ir.spahiu@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “KERKESE PER PROPOZIM” (Mallra).   

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje toner, leter dhe kancelari”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 

5. Fondi limit  : 1.399.907,67 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

shtate e pese presje gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga nenshkrimi i kontrates me 

afat ekzekutimi deri ne 10 dite. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:    09.02.2021 (dd/mm/vvvv), Ora 12.00 
Vendi: www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     09.02.2021 (dd/mm/vvvv), Ora 12.00Vendi: www.app.gov.al  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

LUAN DERVISHI 

http://www.app.gov.al/

